令和６年９月２５日

５学年保護者様

川崎市立登戸小学校

校長 棟居 謙

                   ５学年担任一同

子どものためのオーケストラ鑑賞のお知らせ

日毎に秋も深まってきました。保護者の皆様には、常日頃より学校の教育活動にご理解、ご協力をいただ

き、感謝申し上げます。

 さて、５学年では、川崎市教育委員会主催の「子どものためのオーケストラ鑑賞」に参加致します。つき

ましては、安全に十分注意して下記のように行いますので、お知らせいたします。

記

１．日 時  令和６年１０月７日（月）

午前８時３０分 ～ 午後１３時５０分 【雨天決行】

２．鑑賞場所  ミューザ川崎シンフォニーホール

※学校到着後、６時間目にクラブ活動をしてから下校します。

３．行 程

(行き) 学校発     登戸駅       川崎駅      ミューザ(※演奏後昼食)

      8:30  (徒歩)    9:14   (南武線)    9:41  (徒歩)     10:20~11:25頃

 (帰り)   昼食（産業会館）      川崎駅       登戸駅 →学校へ到着

        12:00頃    徒歩にて移動  13:00  (南武線)  13:22   13:50頃

       ※昼食 12:00～12:45 （ミューザ近くの産業会館にて）

４．持ち物

  □水筒 □お弁当※  □リュックサック  □折り畳み傘  □ハンカチ  □ティッシュ

□ごみを入れる袋 □敷物

  ※昼食時間や場所が限られているので、おにぎりやサンドイッチなど短時間で食べられる内容が望ま

しいです。

５．料金について

  鑑賞料と交通費は、学年教材費から徴収いたします。